
 
 

UCHWAŁA NR XI/125/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  
finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.1)) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 246.610.354 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 212.568.498 zł; 

2) dochody majątkowe: 34.041.856 zł; 

- jak w zestawieniu Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 257.076.214 zł, 

- jak w zestawieniu Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 206.752.420 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 165.372.061 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 99.985.866 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 65.386.195 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 21.925.445 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 14.964.360 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w łącznej kwocie 1.329.112 zł - zgodnie 
z zestawieniem Nr 3; 

5) wypłaty na obsługę długu publicznego: 3.161.442 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 50.323.794 zł określonych 
w zestawieniu Nr 4, z czego wydatki kwalifikowane majątkowe na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, w łącznej 
kwocie 5.227.863 zł - zgodnie z zestawieniem Nr 3. 

 
1) Zmiany Ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 232, 1234, 854, 834, 1089, 858, 1572 i 1222. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13238



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
10.465.860 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) rozliczeń niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 800.000 zł, 

b) rozliczeń niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.209.860 zł, 

c) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.456.000 zł. 

2. Ustala  się  przychody  budżetu  w łącznej kwocie  14.509.860 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
4.044.000 zł - zgodnie z zestawieniem Nr 5. 

3. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w 2025 roku w wysokości 12.500.000 zł, z czego: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 8.456.000 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do kwoty 
4.044.000 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 257.077 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 522.736 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z zestawieniem Nr 6; 

2) dochody z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - zgodnie z zestawieniem Nr 7; 

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami - zgodnie z zestawieniem Nr 8; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej - zgodnie z zestawieniem Nr 9; 

5) dochody z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane - 
zgodnie z zestawieniem Nr 10. 

§ 6. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną   kwotę 
1.153.291 zł, w tym ze  środków z art. 3 ust. 1 ustawy  z dnia  21 lutego  2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 301) na łączną kwotę 1.106.388 zł - zgodnie z zestawieniem Nr 11. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane w 2025 roku kwoty dotacji udzielanych - jak 
w załączniku Nr 1 i 2. 

§ 8. Ustala się plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych - jak w załączniku Nr 3. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria do: 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, z wyłączeniem zmian planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 
z pominięciem zmian, o których mowa w pkt 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13238



3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej do wysokości 1.000.000 zł, z wyłączeniem zmian: 

a) planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie z pominięciem zmian, o których mowa w pkt 5, 

b) powodujących tworzenie nowych bądź likwidację ujętych w uchwale budżetowej wydatków 
majątkowych; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem zmian: 

a) planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie z pominięciem zmian, o których mowa w pkt 5, 

b) powodujących tworzenie nowych bądź likwidację ujętych w uchwale budżetowej wydatków 
majątkowych; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) lokowania, w trakcie realizacji budżetu, czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Jędral 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13238



Rozdział

2

01095

50095

60004

60016

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

183 760,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00

Drogi publiczne gminne 686 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
1 536 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 536 142,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

131 512,00

600 Transport i łączność 2 222 202,00

Pozostała działalność 131 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
131 512,00

500 Handel 131 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
131 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 7 485,00

1 3 4 5

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 485,00

Zestawienie Nr 1

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

70004

70005

70007

75011 Urzędy wojewódzkie 328 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

750 Administracja publiczna 542 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
202 414,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 579,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
21 840,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 652 740,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 713 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 092,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 546,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 631,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 291 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 900 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 289 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 460,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
7 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 39 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 042 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

75023

75085

75101

75224

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Kwalifikacja wojskowa. 3 725,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 551,00

752 Obrona narodowa 3 725,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 336,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

202 414,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
202 414,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328 664,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

75416

75601

75615

75616

0430 Wpływy z opłaty targowej 175 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 605 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 991 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 529 660,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 116 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

15 736 160,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 337 216,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 620,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 445 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24 984 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 65 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

26 020 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
80 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

161 835 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
50 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00

Straż gminna (miejska) 50 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

75618

75621

75802

75814

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 698,00

801 Oświata i wychowanie 4 699 730,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 027 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 300,00

Różne rozliczenia finansowe 1 041 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 397 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 698,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 397 332,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 007 817,00

758 Różne rozliczenia 11 438 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 112 252 075,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 118 259 892,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 892 714,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
400 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
247 286,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 160 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 737 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
53 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

80101

80103

80104

80148

85202

85205

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

Domy pomocy społecznej 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

852 Pomoc społeczna 2 181 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
940 000,00

0830 Wpływy z usług 1 585 520,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 525 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 412 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 650,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 173 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
423 800,00

Przedszkola 1 013 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 879 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 550,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 710,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 1 104 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

85213

85214

85216

85219

85228

85230

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 146 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 121 980,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
258 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 393 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 258 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
106 000,00

Zasiłki stałe 1 401 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
126 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
106 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

85295

85412

85501

85502

85503

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

72 000,00

Karta Dużej Rodziny 680,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 937 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 046 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 276 182,00

855 Rodzina 9 322 030,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
276 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
90,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

Pozostała działalność 6 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
121 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

85513

85516

90001

90002

90005

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

159 165,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 211 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
159 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 994 772,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 994 772,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 385 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
159 165,00

0830 Wpływy z usług 129 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 129 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

10,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

137 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

90026

90095

92109

92601

92605

Dochody bieżące razem: 212 568 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 550 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 550 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00

0830 Wpływy z usług 1 643 600,00

Obiekty sportowe 1 869 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

926 Kultura fizyczna 2 419 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 105 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

50095

60016

70005

75023

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

488 646,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 488 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
488 646,00

750 Administracja publiczna 488 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
488 646,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
23 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
6 000 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 023 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 023 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Drogi publiczne gminne 6 900 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

600 Transport i łączność 6 900 000,00

Pozostała działalność 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Dochody majątkowe

500 Handel 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
494 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

75867

80101

90005

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 013 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 013 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 813 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 704 659,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

119 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 12 824 259,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

458 028,00

801 Oświata i wychowanie 12 824 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 991 423,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 991 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 991 423,00

Krajowy Plan Odbudowy 2 449 451,00

758 Różne rozliczenia 2 449 451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13238



Rozdział

21 3 4 5

Dział § Nazwa Plan ogółem

92601

Dochody ogółem: 246 610 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 974 858,00

Dochody majątkowe razem: 34 041 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 480 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Obiekty sportowe 30 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 013 500,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
140 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

01008 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 112,00 365 600,00 70 200,00 295 400,00 0,00 0,00 131 512,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

50095 497 112,00 365 600,00 70 200,00 295 400,00 0,00 0,00 131 512,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

4100 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 53 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 270 600,00 270 600,00 0,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 74 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 270 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 195,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 53 174,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
506,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 492,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 997 112,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 200,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
2 000,00 0,00 0,00

500 Handel 1 997 112,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 154 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 23 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

23 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 115 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

115 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 294 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Zestawienie Nr 2

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4711 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

12 478 617,00 9 871 299,00 0,00 9 871 299,00 2 607 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 588 132,00 10 588 132,00 0,00

60004 7 488 828,00 4 881 510,00 0,00 4 881 510,00 2 607 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2310 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 1 797 318,00 0,00 0,00 0,00 1 797 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 848 510,00 4 848 510,00 0,00 4 848 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60016 4 984 789,00 4 984 789,00 0,00 4 984 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 473 132,00 10 473 132,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 132,00 3 273 132,00 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00

60095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 11 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

300 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 900 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 273 132,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 789,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 700 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 200 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 457 921,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 848 510,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 23 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

810 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 797 318,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 23 066 749,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 7 503 828,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
145,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

7 160 412,00 7 083 097,00 3 482 298,00 3 600 799,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 2 195 900,00 2 195 900,00 0,00

70004 3 949 718,00 3 872 403,00 3 475 898,00 396 505,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 77 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 696 730,00 2 696 730,00 2 696 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 123 774,00 123 774,00 123 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 475 894,00 475 894,00 475 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 63 457,00 63 457,00 63 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 67 505,00 67 505,00 0,00 67 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 113 043,00 113 043,00 113 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 64 627,00 64 627,00 0,00 64 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 43 423,00 43 423,00 0,00 43 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 13 429,00 13 429,00 0,00 13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 558,00 59 558,00 0,00 59 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 923,00 9 923,00 0,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 269,00 8 269,00 0,00 8 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 8 381,00 8 381,00 0,00 8 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 398 422,00 398 422,00 1 400,00 397 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

4170 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 39 935,00 39 935,00 0,00 39 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 159,00 110 159,00 0,00 110 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 109 150,00 109 150,00 0,00 109 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 322,00 14 322,00 0,00 14 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 56 589,00 56 589,00 0,00 56 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 28 559,00 28 559,00 0,00 28 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 27 410,00 27 410,00 0,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 410,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
28 559,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 343,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 56 589,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
900,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
109 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 322,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 159,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 655,00 0,00 0,00

Zakup energii 39 935,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 948 422,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 085,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 8 381,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 269,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 305,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 558,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 923,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 13 429,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 627,00 0,00 0,00

Zakup energii 43 423,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
67 505,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 113 043,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 475 894,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
63 457,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 696 730,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 774,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 949 718,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 315,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 356 312,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

70007 2 810 272,00 2 810 272,00 5 000,00 2 805 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 900,00 645 900,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 262 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 566 198,00 566 198,00 0,00 566 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 762 726,00 762 726,00 0,00 762 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 022 619,00 1 022 619,00 0,00 1 022 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 19 215,00 19 215,00 0,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 37 264,00 37 264,00 0,00 37 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 202,00 50 202,00 0,00 50 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 71 843,00 71 843,00 0,00 71 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 11 025,00 11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 900,00 645 900,00 0,00

70095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 599,00 774 599,00 20 700,00 753 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 658 667,00 658 667,00 20 700,00 637 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 617 167,00 617 167,00 0,00 617 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 2 932,00 2 932,00 0,00 2 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 932,00 2 932,00 0,00 2 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 874 278,00 19 738 199,00 14 547 579,00 5 190 620,00 0,00 901 687,00 234 392,00 0,00 0,00 992 816,00 992 816,00 0,00

75011 1 098 473,00 1 098 473,00 1 047 973,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 21 867 094,00 542 940,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 098 473,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 932,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 932,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
13 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 113 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
20 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 617 167,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 774 599,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 658 667,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 025,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 900,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 71 843,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 680,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
37 264,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 202,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 022 619,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
19 215,00 0,00 0,00

Zakup energii 566 198,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 762 726,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 262 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 500 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 456 172,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4010 839 394,00 839 394,00 839 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 658,00 49 658,00 49 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 133 739,00 133 739,00 133 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 298,00 16 298,00 16 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 884,00 4 884,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 607 512,00 91 500,00 4 000,00 87 500,00 0,00 516 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 516 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 16 164 534,00 15 911 267,00 11 717 834,00 4 193 433,00 0,00 18 875,00 234 392,00 0,00 0,00 992 816,00 992 816,00 0,00

3020 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 197 291,00 9 197 291,00 9 197 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 606 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 571 978,00 1 571 978,00 1 571 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 218 407,00 218 407,00 218 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 292 297,00 292 297,00 0,00 292 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 390 250,00 390 250,00 0,00 390 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 50 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 440 513,00 440 513,00 0,00 440 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4262 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 970 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 440 513,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 487,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 559,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 618,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 390 250,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
218 407,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
292 297,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 606 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571 978,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 875,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 197 291,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 157 350,00 542 940,00 0,00

Zakup środków żywności 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 0,00 0,00

Honoraria 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 607 512,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 516 012,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 884,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 739,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16 298,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 394,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 658,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4280 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 474 288,00 1 474 288,00 0,00 1 474 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 151 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 16 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 307 085,00 307 085,00 0,00 307 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 46 158,00 46 158,00 46 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 876,00 174 876,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 646,00 488 646,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 294,00 54 294,00 0,00

75075 191 073,00 191 073,00 5 500,00 185 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 162 073,00 162 073,00 0,00 162 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 2 049 782,00 2 047 782,00 1 704 272,00 343 510,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 349 695,00 1 349 695,00 1 349 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 75 277,00 75 277,00 75 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 236 169,00 236 169,00 236 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 106,00 27 106,00 27 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 165 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 46 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 236 169,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 106,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349 695,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 277,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 049 782,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 162 073,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Honoraria 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
54 294,00 54 294,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 073,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
174 876,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
488 646,00 488 646,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
46 158,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 307 085,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
100 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 873,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 54 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 474 288,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 151 855,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 35 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 210,00 29 210,00 0,00 29 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 762 904,00 398 104,00 68 000,00 330 104,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 166 554,00 166 554,00 0,00 166 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 3 725,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 413,00 1 987 913,00 1 070 774,00 917 139,00 17 000,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 037 349,00 741 849,00 52 967,00 688 882,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 220 082,00 220 082,00 0,00 220 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 90 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220 082,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 967,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 330 413,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 037 349,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 025,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 3 725,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
114,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 7 925,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 649,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 788,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 551,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 551,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 166 554,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 7 050,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 364 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 025,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 762 904,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 6 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 210,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 1 130 414,00 1 100 414,00 1 017 807,00 82 607,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 778 331,00 778 331,00 778 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 438,00 36 438,00 36 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 176 522,00 176 522,00 176 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 286,00 21 286,00 21 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 657,00 18 657,00 0,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 150,00 28 150,00 0,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 104 900,00 104 900,00 0,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 97 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 104 900,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 40 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 150,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 230,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 657,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 522,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 286,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 331,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 438,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 1 130 414,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 17 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

17 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 442,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 161 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 442,00 0,00 0,00 0,00

8090 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

8110 3 116 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 942,00 0,00 0,00 0,00

1 037 481,00 1 035 783,00 0,00 1 035 783,00 0,00 0,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 257 668,00 255 970,00 0,00 255 970,00 0,00 0,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 204 020,00 204 020,00 0,00 204 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 779 813,00 779 813,00 0,00 779 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 779 813,00 779 813,00 0,00 779 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 904 069,00 86 517 976,00 69 075 907,00 17 442 069,00 12 587 940,00 1 798 153,00 0,00 0,00 0,00 23 413 952,00 23 413 952,00 0,00

80101 47 473 959,00 45 539 824,00 38 387 599,00 7 152 225,00 763 851,00 1 170 284,00 0,00 0,00 0,00 23 413 952,00 23 413 952,00 0,00

2540 763 851,00 0,00 0,00 0,00 763 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
763 851,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 318 021,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 70 887 911,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 779 813,00 0,00 0,00

Rezerwy 779 813,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 698,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 51 950,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 257 668,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 204 020,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

3 116 942,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 037 481,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

3 161 442,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
44 500,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 161 442,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
600,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

26 100,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

22 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

3020 1 170 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 872 721,00 4 872 721,00 4 872 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 359 935,00 359 935,00 359 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 714 337,00 5 714 337,00 5 714 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 544 888,00 544 888,00 544 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 24 512,00 24 512,00 0,00 24 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 34 515,00 34 515,00 34 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 19 440,00 19 440,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 997 221,00 997 221,00 0,00 997 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 790 156,00 1 790 156,00 0,00 1 790 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 726 785,00 726 785,00 0,00 726 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 118 591,00 2 118 591,00 0,00 2 118 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 218 320,00 1 218 320,00 0,00 1 218 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 55 860,00 55 860,00 55 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 24 772 125,00 24 772 125,00 24 772 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 2 033 218,00 2 033 218,00 2 033 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 709 293,00 10 709 293,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 704 659,00 12 704 659,00 0,00

80103 3 213 894,00 3 129 778,00 2 882 777,00 247 001,00 0,00 84 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 84 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 571 994,00 571 994,00 571 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 41 909,00 41 909,00 41 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 448 923,00 448 923,00 448 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 448 923,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 994,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 909,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 213 894,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 116,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 709 293,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 704 659,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 772 125,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 033 218,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
35 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
55 860,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 218 320,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 62 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 118 591,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 700,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 726 785,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 31 300,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 74 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 790 156,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 19 440,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 997 221,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
24 512,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 515,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 714 337,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
544 888,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 872 721,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 359 935,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170 284,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4120 58 633,00 58 633,00 58 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 995,00 27 995,00 0,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 22 215,00 22 215,00 0,00 22 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 43 277,00 43 277,00 0,00 43 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 760,00 24 760,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 89 054,00 89 054,00 0,00 89 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 484,00 2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 646 474,00 1 646 474,00 1 646 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 112 360,00 112 360,00 112 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 22 456 161,00 12 338 281,00 8 854 218,00 3 484 063,00 9 984 972,00 132 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 3 122 576,00 0,00 0,00 0,00 3 122 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 6 862 396,00 0,00 0,00 0,00 6 862 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 132 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 993 405,00 1 993 405,00 1 993 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 144 327,00 144 327,00 144 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 376 399,00 1 376 399,00 1 376 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 161 345,00 161 345,00 161 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 119 250,00 119 250,00 0,00 119 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 477 035,00 477 035,00 0,00 477 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 212 200,00 212 200,00 0,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 889 550,00 889 550,00 0,00 889 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1 400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 889 550,00 0,00 0,00

Zakup energii 477 035,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 212 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 250,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
161 345,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
12 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 327,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376 399,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 908,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 993 405,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 122 576,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

6 862 396,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112 360,00 0,00 0,00

Przedszkola 22 456 161,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 484,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 646 474,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
31 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 054,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 760,00 0,00 0,00

Zakup energii 43 277,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 995,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 215,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
58 633,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4360 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 315 528,00 315 528,00 0,00 315 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 359,00 15 359,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 771 703,00 4 771 703,00 4 771 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 389 680,00 389 680,00 389 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 3 631 786,00 3 523 249,00 3 370 333,00 152 916,00 0,00 108 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 108 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 565 321,00 565 321,00 565 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 066,00 45 066,00 45 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 105 416,00 105 416,00 0,00 105 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 612,00 2 612,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 584 152,00 2 584 152,00 2 584 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 173 182,00 173 182,00 173 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 2 809 306,00 2 808 306,00 265 132,00 2 543 174,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 193 085,00 193 085,00 193 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 062,00 25 062,00 25 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 685,00 36 685,00 36 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 685,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 085,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 062,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 809 306,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 584 152,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 173 182,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 416,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 612,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 565 321,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
45 066,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 3 631 786,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 537,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
90 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 771 703,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 389 680,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
15 359,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315 528,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 3 388 920,00 3 388 172,00 3 143 115,00 245 057,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 392 406,00 392 406,00 392 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 435,00 29 435,00 29 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 464 559,00 464 559,00 464 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 53 081,00 53 081,00 53 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 77 557,00 77 557,00 0,00 77 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 036 178,00 2 036 178,00 2 036 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 157 356,00 157 356,00 157 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 345 798,00 345 798,00 0,00 345 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 128 154,00 128 154,00 0,00 128 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 217 644,00 217 644,00 0,00 217 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 5 340 652,00 5 334 798,00 2 469 395,00 2 865 403,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 945 587,00 1 945 587,00 1 945 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945 587,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 340 652,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 854,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 128 154,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
217 644,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 356,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 345 798,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 036 178,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 557,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 121 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53 081,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 435,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 464 559,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 748,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 406,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 3 388 920,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 874,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4040 128 263,00 128 263,00 128 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 360 730,00 360 730,00 360 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 745,00 33 745,00 33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 525 520,00 2 525 520,00 0,00 2 525 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 63 483,00 63 483,00 0,00 63 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 3 323 477,00 2 057 369,00 2 052 369,00 5 000,00 1 248 701,00 17 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 97 063,00 0,00 0,00 0,00 97 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 1 151 638,00 0,00 0,00 0,00 1 151 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 034,00 2 034,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 333 470,00 333 470,00 333 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 233,00 43 233,00 43 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 532 780,00 1 532 780,00 1 532 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 68 602,00 68 602,00 68 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 8 108 194,00 7 256 479,00 7 251 479,00 5 000,00 590 416,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

8 108 194,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 532 780,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 602,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 250,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 333 470,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
43 233,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 034,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 151 638,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 407,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 323 477,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
97 063,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 070,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 483,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 900,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 154 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 525 520,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 360 730,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
33 745,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 263,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

2540 590 416,00 0,00 0,00 0,00 590 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 378 951,00 1 378 951,00 1 378 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 144 454,00 144 454,00 144 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 351,00 9 351,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 408 933,00 5 408 933,00 5 408 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 309 790,00 309 790,00 309 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 399 490,00 399 490,00 399 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 462,00 42 462,00 42 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 882,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 347,00 3 347,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 331 537,00 331 537,00 331 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 322 432,00 306 432,00 0,00 306 432,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 306 432,00 306 432,00 0,00 306 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 200,00 1 071 000,00 610 863,00 460 137,00 595 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 523 000,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780 523 000,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

523 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 666 200,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 523 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 432,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 262,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 322 432,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 347,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 537,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 462,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 882,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 309 790,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

399 490,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 351,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 408 933,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
144 454,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 299,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378 951,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
590 416,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

85153 30 400,00 400,00 0,00 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 109 600,00 1 067 400,00 610 863,00 456 537,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 205 160,00 205 160,00 205 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 535,00 12 535,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 021,00 85 021,00 85 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 841,00 8 841,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 292 306,00 292 306,00 292 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 302 637,00 302 637,00 0,00 302 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 900,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 302 637,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 39 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 54 100,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 841,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 292 306,00 0,00 0,00

Honoraria 6 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 85 021,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 160,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 535,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 109 600,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

42 200,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 30 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

9 322 807,00 6 470 024,00 4 032 440,00 2 437 584,00 75 403,00 2 777 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 200 630,00 200 630,00 92 630,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 466 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne 430 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 466 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 430 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
466 600,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

134 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 134 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
14 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 86 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 830,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 200 630,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 300,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1 300 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 322 807,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 310 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

85216 1 414 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 1 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 685 776,00 4 644 176,00 3 760 376,00 883 800,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 905 800,00 2 905 800,00 2 905 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 191 900,00 191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 71 176,00 71 176,00 71 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 24 909,00 24 909,00 24 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 609,00 22 609,00 22 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 22 609,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 070,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
230,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 909,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
36 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
117 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 380 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 129 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
71 176,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
42 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 539 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 905 800,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 685 776,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 406 800,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 1 414 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

85230 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 382 112,00 281 709,00 154 525,00 127 184,00 75 403,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 75 403,00 0,00 0,00 0,00 75 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 99 320,00 99 320,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 405,00 5 405,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 101 084,00 101 084,00 0,00 101 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 737,00 891 153,00 178 408,00 712 745,00 122 584,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 301 992,00 178 408,00 178 408,00 0,00 122 584,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 22 985,00 0,00 0,00 0,00 22 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 99 599,00 0,00 0,00 0,00 99 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 424,00 33 424,00 33 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 832,00 3 832,00 3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 140 259,00 140 259,00 140 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 683,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
210,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 259,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 424,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 832,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

99 599,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 301 992,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
22 985,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 234 737,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 101 084,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 320,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 405,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

75 403,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 273 980,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 382 112,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 273 980,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

85412 712 745,00 712 745,00 0,00 712 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 455,00 15 455,00 0,00 15 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 668 290,00 668 290,00 0,00 668 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 664 248,00 1 848 748,00 1 259 146,00 589 602,00 0,00 8 815 500,00 0,00 0,00 0,00 2 449 451,00 2 449 451,00 0,00

85501 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 9 018 950,00 341 950,00 253 000,00 88 950,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 34 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 250,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 677 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 018 950,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

34 950,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 13 113 699,00 1 991 423,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 190 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 668 290,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 220 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 455,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 29 000,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
712 745,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4560 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 260 800,00 260 800,00 245 600,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 138 700,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 899 328,00 897 828,00 760 546,00 137 282,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 449 451,00 2 449 451,00 0,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 604 140,00 604 140,00 604 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 868,00 33 868,00 33 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 868,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 140,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 348 779,00 1 991 423,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

137 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 137 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 340 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
340 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 670,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 260 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 670,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4110 106 877,00 106 877,00 106 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 313,00 15 313,00 15 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 690,00 8 690,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 136,00 19 136,00 0,00 19 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 406,00 16 406,00 0,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 028,00 458 028,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 423,00 1 991 423,00 0,00

18 585 094,00 18 256 764,00 862 934,00 17 393 830,00 10 000,00 0,00 318 330,00 0,00 0,00 2 043 272,00 1 104 372,00 0,00

90001 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 11 807 352,00 11 797 352,00 811 794,00 10 985 558,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 633 249,00 633 249,00 633 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 953,00 38 953,00 38 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 122 831,00 122 831,00 122 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 970 558,00 10 970 558,00 0,00 10 970 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 651 140,00 1 651 140,00 51 140,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 565,00 3 565,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
575,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 651 140,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 565,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 970 558,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
151,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16 610,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 953,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 122 831,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 249,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 11 807 352,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 628 366,00 0,00 938 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 028,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 991 423,00 1 991 423,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
348,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 350,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 406,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 19 136,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 313,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 690,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 106 877,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4170 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 643 140,00 643 140,00 0,00 643 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 470 140,00 470 140,00 0,00 470 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 382 930,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 318 330,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00

4017 78 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 78 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 13 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 13 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4397 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4399 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00

90008 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 3 138 912,00 3 138 912,00 0,00 3 138 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 372,00 131 372,00 0,00

4260 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 260 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 270 284,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 600 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
900,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

913 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
58 350,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
58 350,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 927,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 319,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 927,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 319,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 669,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 295 930,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 669,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 470 140,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 643 140,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4300 278 912,00 278 912,00 0,00 278 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 372,00 131 372,00 0,00

90026 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 437 620,00 437 620,00 0,00 437 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 900,00 60 000,00 0,00

4210 152 498,00 152 498,00 0,00 152 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 583,00 25 583,00 0,00 25 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 217 513,00 217 513,00 0,00 217 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 026,00 4 026,00 0,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 900,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

5 229 309,00 44 309,00 0,00 44 309,00 5 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 211,00 3 610 211,00 0,00

92109 3 644 309,00 44 309,00 0,00 44 309,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 711,00 596 711,00 0,00

2480 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 930,00 33 930,00 0,00 33 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 970,00 8 970,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 409,00 1 409,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 711,00 596 711,00 0,00

92116 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 500,00 3 013 500,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 500,00 3 013 500,00 0,00

92195 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

200 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

3 013 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 385 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 013 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 711,00 0,00 0,00

Biblioteki 1 385 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 970,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 409,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
3 600 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 33 930,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 839 520,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 241 020,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

938 900,00 0,00 938 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 026,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 217 513,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 152 498,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 583,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 436 520,00 0,00 938 900,00

Zakup usług pozostałych 161 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 372,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 171 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 278 912,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 606 026,00 9 306 046,00 4 769 066,00 4 536 980,00 610 000,00 46 800,00 643 180,00 0,00 0,00 3 376 060,00 3 376 060,00 0,00

92601 7 264 474,00 6 586 494,00 2 475 526,00 4 110 968,00 0,00 34 800,00 643 180,00 0,00 0,00 3 376 060,00 3 376 060,00 0,00

3020 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 919 987,00 1 919 987,00 1 919 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4012 6 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 112 484,00 112 484,00 112 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 303 396,00 303 396,00 303 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 44 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4112 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 44 379,00 44 379,00 44 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 91 280,00 91 280,00 91 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 322 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 476 145,00 476 145,00 0,00 476 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 108 344,00 2 108 344,00 0,00 2 108 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4262 231 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 820 036,00 820 036,00 0,00 820 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4302 20 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4422 5 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 738,00 19 738,00 0,00 19 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 60 276,00 60 276,00 0,00 60 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 89 269,00 89 269,00 0,00 89 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
31 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 89 269,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 738,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 276,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 565,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 588,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 820 036,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 597,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 439 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 108 344,00 0,00 0,00

Zakup energii 231 391,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 322 613,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 476 145,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
46 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 91 280,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 532,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
44 379,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 303 396,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 370,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 274,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 484,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 919 987,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 13 982 086,00 2 693 500,00 0,00

Obiekty sportowe 10 640 534,00 2 693 500,00 0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody
35 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4711 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 560,00 682 560,00 0,00

6051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 498,00 833 498,00 0,00

6052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 002,00 1 860 002,00 0,00

92605 3 308 052,00 2 686 052,00 2 273 040,00 413 012,00 610 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 647 347,00 1 647 347,00 1 647 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 92 024,00 92 024,00 92 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 259 410,00 259 410,00 259 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 36 869,00 36 869,00 36 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 227 590,00 227 590,00 227 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 36 012,00 36 012,00 0,00 36 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 33 500,00 33 500,00 20 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 752 420,00 165 372 061,00 99 985 866,00 65 386 195,00 21 925 445,00 14 964 360,00 1 329 112,00 0,00 3 161 442,00 50 323 794,00 49 384 894,00 0,00Wydatki ogółem: 257 076 214,00 5 227 863,00 938 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 227 590,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 36 012,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
36 869,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
35 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 024,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 259 410,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 347,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 308 052,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

610 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 498,00 833 498,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 002,00 1 860 002,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
250,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 560,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 13238



niekwalifikowane kwalifikowane

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

19 455 820 6 803 577 12 652 243 7 191 608 3 006 890 634 633 2 372 257 4 184 718 0 4 184 718

Program:

Linia:

Nazwa projektu:

D:500,750,  

758              

R: 50095,        

75023,          

75814

Razem wydatki: 3 621 575 9 487 3 612 088 142 697 9 487 0 9 487 133 210 0 133 210

z tego: 2025 r. 142 697 9 487 133 210 142 697 9 487 0 9 487 133 210 0 133 210

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:
D:926           

R: 92601

Razem wydatki: 4 688 974 2 603 670 2 085 304 3 336 680 2 126 820 0 2 126 820 1 209 860 0 1 209 860

z tego: 2025 r. 3 336 680 2 126 820 1 209 860 3 336 680 2 126 820 0 2 126 820 1 209 860 0 1 209 860

1.1.

 Projekt „A Sustainable Urban Marketplace: Participatory urban governance for safe, green and inclusive fresh market management in 

Indonesia” - projekt partnerski z gminą North Halmahera w Indonezji

2.
HORIZON CL5-2021-D4-02

Innovation Actions

1.
Local Authorities: Partnerships for sustainable cities 2020, numer referencyjny: EuropeAid/167744/DH/ACT/Multi

BGUE-B2019-21.020802-C1-DEVCO

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego 

Środki

z budżetu         

UE                 Wydatki 

razem 

(10+11)

Wydatki 

razem (9+12)

Wydatki ogółem 

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

Zestawienie Nr 3

Środki z budżetu krajowego*

z tego wydatki: Wydatki 

razem 

(13+14)
pożyczki

i kredyty

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

pozostałe

Planowane wydatki

2025
z tego:

Środki z budżetu UELp.

z tego:

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

2.1.

Projekt „FORTESIE" - Modernizacja zespołu basenowego w Górze Kalwarii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 13238



niekwalifikowane kwalifikowane

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego 

Środki

z budżetu         

UE                 Wydatki 

razem 

(10+11)

Wydatki 

razem (9+12)

Środki z budżetu krajowego*

z tego wydatki: Wydatki 

razem 

(13+14)
pożyczki

i kredyty
pozostałe

Planowane wydatki

2025
z tego:

Środki z budżetu UELp.

z tego:

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
D:900           

R: 90005

Razem wydatki: 2 171 967 1 085 984 1 085 983 318 330 159 165 0 159 165 159 165 0 159 165

z tego: 2025 r. 318 330 159 165 159 165 318 330 159 165 0 159 165 159 165 0 159 165

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
D:750           

R: 75023

Razem wydatki: 944 450 253 390 691 060 944 450 253 390 176 605 76 785 691 060 0 691 060

z tego: 2025 r. 944 450 253 390 691 060 944 450 253 390 176 605 76 785 691 060 0 691 060

Nazwa projektu:
D:855            

R: 85516

Razem wydatki: 8 028 854 2 851 046 5 177 808 2 449 451 458 028 458028 0 1 991 423 0 1 991 423

z tego: 2025 r. 2 449 451 458 028 1 991 423 2 449 451 458 028 458028 0 1 991 423 0 1 991 423

5.

Krajowy Plan Odbudowy

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Aktywny Maluch 2022-2029

5.1.

Żłobek w Górze Kalwarii

4.

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

4.1.

Projekt „Cyberbezpieczny samorząd"

3.

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza

Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych

3.1.

Projekt „Mazowsze bez smogu"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

54 000 0 0 0 54 000

1 010 01044 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kątach UMIG - IRD 2022 - 2025 54 000 54 000

0 0 1 500 000 0 1 500 000

1 500 50095 Budowa targowiska gminnego UMIG - IRD 2012 - 2026 0 1 500 000 1 500 000

3 313 702 74 430 7 200 000 0 10 588 132

1 600 60004 Montaż wiaty przystankowej w Czachówku UMiG - OBW 2025 2 500 12 500 15 000

2 600 60013

Budowa zatoki postojowej/parkingu w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 724 - ul. Wyszyńskiego w Górze 

Kalwarii

UMIG - IRD 2024-2025 100 000 100 000

3 600 60016
Budowa ul. Wiśniowej wraz z drogą gminną KD w 

Łubnej
UMIG - IRD 2017 - 2026 500 000 500 000

4 600 60016 Budowa ul. Spacerowej w Kątach UMIG - IRD 2020 - 2028 100 000 100 000

5 600 60016 Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii UMIG - IRD 2021 - 2026 300 000 300 000

6 600 60016 Budowa ul. Sportowej w Górze Kalwarii - etap II UMIG - IRD 2021 - 2025 300 000 300 000

7 600 60016 Budowa ul. Długiej w Moczydłowie UMIG - IRD 2022 - 2025 885 316 5 000 000 5 885 316

8 600 60016 Budowa ul. por. Jana Białka w Górze Kalwarii UMIG - IRD 2023 - 2025 555 000 1 900 000 2 455 000

9 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż ul. Kościuszki w Górze 

Kalwarii
UMIG - IRD 2024 - 2025 150 000 150 000

Zestawienie Nr 4

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia  18 grudnia 2024 r.

Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Razem dział 500 Handel

Razem dział 600 Transport i łaczność

Wartość zadania 

w roku 2025

 ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI MAJĄTKOWE W  2025 ROKU 

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2025
L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

10 600 60016 Rozbudowa ul. Przemysłowej w Baniosze UMIG - IRD 2025 - 2026 50 000 50 000

11 600 60016
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej na działkę gminną 

w Wólce Załęskiej
UMIG - IRD 2024 - 2025 30 000 30 000

12 600 60016
Przebudowa z rozbudową ul. Reja w Kątach i Tomicach 

i ul. Prusa w Tomicach
UMIG - IRD 2025 - 2028 50 000 50 000

13 600 60016
Budowa chodnika w Czachówku - przeniesienie z WPF 

na 2025 rok) 
UMIG - IRD 2022 - 2027 530 000 530 000

14 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Dobieszu od 

dzialki 93/41 do działki 93/24
UMIG - IRD 2025 - 2026 18 500 18 500

15 600 60016 Budowa drogi gminnej Czarny Las - Sierzchów UMIG - IRD 2025 - 2028 30 000 30 000

16 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż ul. Ogrodowej w Dobieszu - 

etap III
UMIG - IRD 2025 8 034 40 169 48 203

17 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Teczowej w Mikówcu UMIG - IRD 2025 4 352 21 761 26 113

1 470 675 0 0 725 225 2 195 900

1 700 70005 Modernizacja elewacji "Jatek" w Górze Kalwarii ABK 2025 - 2026 50 000 50 000

2 700 70005 Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów UMiG - GM 2025 774 775 725 225 1 500 000

3 700 70007
Modernizacja budynków komunalnych przy ul. 

Piłsudskiego 1B, 3A i 5
ABK 2019 - 2025 250 000 250 000

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2025
L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

4 700 70007
Termomodernizacja i zmiana sposobu ogrzewania 

budynku przy ul. Staszica 4 bl. 3
ABK 2021-2025 345 900 345 900

5 700 70007
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej w budynkach 

komunalnych przy ul. Pijarskiej 8
ABK 2025-2026 25 000 25 000

6 700 70007
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej w budynkach 

komunalnych przy ul. Pijarskiej 14
ABK 2025-2026 25 000 25 000

504 170 0 488 646 0 992 816

1 750 75023
Modernizacja muru - ogrodzenia Ratusza w Górze 

Kalwarii z wymianą bramy i furtek
UMiG - IRD 2025 - 2026 25 000 25 000

2 750 75023
Przebudowa drogi wewnętrznej przy budynku Urzędu 

w Górze Kalwarii
UMiG - ORG 2025 250 000 250 000

3 750 75023 Zakupy inwestycyjne -  "Cyberbezpieczny samorząd" UMiG - INF 2025 179 170 488 646 667 816

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne - komputeryzacja urzędu UMiG - INF 2025 50 000 50 000

2 858 918 0 12 824 259 7 730 775 23 413 952

1 801 80101 Rozbudowa szkoły w Czersku UMIG - IRD 2019 - 2025 1 041 065 8 100 000 9 141 065

2 801 80101 Rozbudowa szkoły w Kątach UMIG - IRD 2019 - 2025 1 793 203 4 604 659 6 397 862

3 801 80101
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo - 

dydaktycznym w Czaplinku
UMIG - IRD 2021 - 2025 119 600 7 730 775 7 850 375

4 801 80101
Rozbudowa boiska na terenie szkoły podstawowej w 

Dobieszu 
UMIG - IRD 2025 - 2027 20 000 20 000

Razem dział 801 Oświata i wychowanie

Razem dział 750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2025
L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

5 801 80101 Modernizacja systemu ogrzewania w SP w Czachówku
SP w 

Czachówku
2024 - 2025 4 650 4 650

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2025
L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

0 0 2 449 451 0 2 449 451

1 855 85516

Żłobek w Górze Kalwarii - program rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 AKTYWNY 

MALUCH

UMIG - IRD 2024 - 2026 2 449 451 2 449 451

133 418 57 954 0 0 191 372

1 900 90015
Rozbudowa lini oświetlenia ulicznego przy ul. 

Spacerowej w Czaplinku
UMIG - IRD 2025 4 000 20 000 24 000

2 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Podleśnej w miejscowości Obręb UMIG - IRD 2025 2 590 12 954 15 544

3 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Marii Konopnickiej 

w Tomicach
UMIG - IRD 2025 5 000 25 000 30 000

4 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Karolinie UMIG - IRD 2025 61 828 61 828

5 900 90095
Zakupy inwestycyjne - zakup samochodu - transporter z 

otwartą paką
ABK 2025 60 000 60 000

596 711 0 0 0 596 711

1 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie UMIG - IRD 2023 - 2025 400 000 400 000

2 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Wincentowie UMIG - IRD 2024 - 2025 159 000 159 000

3 921 92109 Modernizacja budynku świetlicy w Brzuminie UMIG - IRD 2025 37 711 37 711

Razem dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dział 855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2025
L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

2 440 429 102 133 833 498 0 3 376 060

1 926 92601

Modernizacja zespołu basenowego w Górze Kalwarii w 

ramach projektu partnerskiego "FORTESIE" z programu 

HORIZON

UMIG - IRD 2022 - 2025 1 860 002 833 498 2 693 500

2 926 92601
Rozbudowa silowni zewnętrznej i placu zabaw na 

osiedlu w Lininie 
UMIiG - IRD 2023 - 2025 30 000 30 000

3 926 92601 Modernizacja budynku basenu OSiR 2024 - 2025 530 000 530 000

4 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy gliniance Dąbrówka UMIG - IRD 2025 3 317 16 583 19 900

5 926 92601 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Czachówku UMIG - IRD 2025 3 000 15 000 18 000

6 926 92601 Budowa monitoringu na placu zabaw w Łubnej ABK 2025 2 200 11 000 13 200

7 926 92601
Budowa piłkochwytów przy boisku do piłki plażowej w 

Solcu
UMIG - IRD 2025 2 000 10 000 12 000

8 926 92601 Budowa altany wraz z utwardzeniem w Sierzchowie UMIG - IRD 2025 5 644 28 217 33 861

9 926 92601 Budowa piłkochwytów przy boisku w Szymanowie UMIG - IRD 2025 4 266 21 333 25 599

z tego: 11 372 023 234 517 25 295 854 8 456 000 45 358 394

1 138 900 0 3 826 500 0 4 965 400

1 010 01044 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków
Mieszkańcy 

gminy
2025 100 000 100 000

2 900 90005
Dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania na terenie 

gminy

Mieszkańcy 

gminy
2025 100 000 100 000

3 900 90005
Dofinansowanie w ramach programu priorytowego 

WFOŚiGW w Warszawie "Ciepłe mieszkanie"

Mieszkańcy 

gminy
2024-2025 813 000 813 000

Pozostałe wydatki majątkowe

Razem dział 926 Kultura fizyczna

Razem wydatki inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 13238



środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki
dotacje

środki do 

pozyskania 

(finansowani

e dłużne)

Okres realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2025
L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

ROK BUDŻETOWY 2025

4 900 90095 Wniesienie wkładów do ZGK Sp. z o.o. - poręczenie UMiG - RP 2023-2037 938 900 938 900

5 921 92120
Dofinansowanie prac restauratorskich przy Kościele 

Podwyższenia Krzyża w Górze Kalwarii

Parafia NPNMP 

w Górze Kalwarii
2024-2025 3 013 500 3 013 500

z tego: 12 510 923 234 517 29 122 354 8 456 000 50 323 794Razem wydatki inwestycyjne i majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 13238



Zestawienie Nr 5

BUDŻET GMINY GÓRA KALWARIA NA 2025 ROK

PLAN

 PRZYCHODÓW NA ROK 2025

(w zł)

Paragraf Nazwa przychodu Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

800 000

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków.

1 209 860

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 12 500 000

RAZEM 14 509 860
,

PLAN

 ROZCHODÓW NA ROK 2025

(w zł)

Paragraf Nazwa rozchodu Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 4 044 000

RAZEM

Informacja dodatkowa dotycząca  budżetu

Planowane dochody 246 610 354

Planowane wydatki 257 076 214

Nadwyżka budżetu -10 465 860

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

800 000

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków.

1 209 860

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 12 500 000

Przychody 14 509 860

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 4 044 000

Rozchody 4 044 000

Wynik budżetu 0

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

4 044 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 13238



Dział Paragraf Wartość

756 892 714,00

892 714,00

0480 892 714,00

892 714,00

Dział Paragraf Wartość

851 892 714,00

30 400,00

2360 30 000,00

4700 400,00

862 314,00

2360 42 200,00

4010 205 160,00

4040 12 535,00

4090 6 500,00

4110 54 908,00

4120 5 404,00

4170 130 340,00

4190 3 500,00

4210 24 900,00

4220 36 000,00

4260 22 900,00

4270 8 000,00

4280 1 500,00

4300 289 667,00

4360 3 000,00

4430 5 000,00

4440 7 800,00

4700 2 900,00

4710 100,00

892 714,00Razem:

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Honoraria

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Nagrody konkursowe

Zakup usług remontowych

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Zestawienie Nr 6

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 13238



Dział Paragraf Wartość

756 247 286,00

247 286,00

0270 247 286,00

247 286,00

Dział Paragraf Wartość

851 247 286,00

247 286,00

4110 30 113,00

4120 3 437,00

4170 161 966,00

4210 3 800,00

4220 3 400,00

4260 31 200,00

4300 12 970,00

4710 400,00

247 286,00

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup środków żywności

Zakup energii

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Razem:

SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2025.

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zestawienie Nr 7

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 18 grudnia 2024 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWU Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM W 2025 R.

Razem:

WYDATKI NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ 

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

PLAN WYDATKÓW

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 328 664,00 328 664,00 0,00 328 664,00 328 664,00 328 664,00 328 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 328 664,00 328 664,00 0,00 328 664,00 328 664,00 328 664,00 328 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328 664,00 328 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 271 890,00 271 890,00 271 890,00 271 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 46 032,00 46 032,00 46 032,00 46 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 6 663,00 6 663,00 6 663,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 4 079,00 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 551,00 5 551,00 0,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 551,00 5 551,00 0,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 649,00 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 3 725,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 025,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 3 725,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 025,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 725,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 9 074 670,00 9 074 670,00 0,00 9 074 670,00 9 074 670,00 260 670,00 217 000,00 43 670,00 0,00 8 814 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
8 937 000,00 8 937 000,00 0,00 8 937 000,00 8 937 000,00 260 000,00 217 000,00 43 000,00 0,00 8 677 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 937 000,00 8 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 677 000,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
750 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Zestawienie Nr 8

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 13238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 16 17 18

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 670,00 670,00 0,00 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00

9 418 694,00 9 418 694,00 0,00 9 418 694,00 9 418 694,00 603 669,00 551 215,00 52 454,00 0,00 8 815 025,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 13238



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

30 000,00Razem:

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Wartość

01044

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Zestawienie Nr 9
do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI Z 

BUDŻETU NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2025 

ROKU

PLAN DOCHODÓW
Rozdział

Razem: 30 000,00

Wartość

90019 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 13238



Dział Paragraf Wartość

900 10 994 772,00

10 994 772,00

0490 10 994 772,00

10 994 772,00

Dział Paragraf Wartość

900 11 807 352,00

11 807 352,00

2360 10 000,00

4010 633 249,00

4040 38 953,00

4110 122 831,00

4120 16 610,00

4210 15 000,00

4300 10 970 558,00

4710 151,00

11 807 352,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Razem:

Zestawienie Nr 10

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I

WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

PLAN WYDATKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 13238



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 29 230

75095 Pozostała działalność 29 230

w tym: wydatki bieżące 29 230

75095 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikników np. "Banioska Familiada" , spotkania 

noworocznego czy Mikołajek

29 230

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 2 000

75412 Ochotnicze straże pożatne 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75412 3020

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Łubna i Baniocha - Wieś)

2 000

3 801 Oświata i wychowanie 4 000

80101 Szkoły podstawowe 4 000

w tym wydatki bieżace 4 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców na piknik w SP w Baniosze (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Szymanów, Solec, Baniocha - Wieś, 

Kąty i Łubna)

4 000

4 926 Kultura fizyczna 26 900

92601 Obiekty sportowe 19 900

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 19 900

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: rozbudowa 

placu zabaw przy gliniance Dąbrówka
16 583

92695 Pozostała działalność 7 000

w tym: wydatki bieżące 7 000

92695 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: projekt "Dobry 

ruch, zdrowy TY"
7 000

62 130

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 801 Oświata i wychowanie 1 500

80101 Szkoły podstawowe 1 500

w tym wydatki bieżace 1 500

SOŁECTWO BANIOCHA-OSIEDLE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (62.130 zł: w 

tym z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 58.813 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO BANIOCHA-WIEŚ: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (29.995 zł: w tym z 

art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 29.995 zł)

Zestawienie Nr 11

 do Uchwały Nr XI/125/2024  Rady Miejskiej Góry Kalwarii  z dnia 18 grudnia 2024 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Góra Kalwaria

na 2025  rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 13238



80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców i innych atrakcji na piknik w SP w Baniosze 

(przedsięwzięcie wspólne z solectwem Szymanów, Solec, 

Baniocha - Osiedle, Łubna i Kąty)

1 500

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 1 500

75412 Ochotnicze straże pożatne 1 500

w tym: wydatki majątkowe 1 500

75412 3020

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Baniocha - Osiedle i Łubna)

1 500

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 550

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000

w tym: wydatki bieżące 15 000

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

na energooszczędne/ledowe przy ul. Podleśnej
15 000

90095 Pozostała działalność 550

w tym wydatki bieżące 550

90095 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup tablicy 

ogłoszeń
550

4 926 Kultura fizyczna 11 445

92601 Obiekty sportowe 9 945

w tym: wydatki bieżące 9 945

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: monitoring 

placu zabaw przy ul. Wiejskiej
8 000

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup kotar 

plandekowych w altanie na placu zabaw przy ul. Wiejskiej
1 500

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż 

oświetlenia w altanie na placu zabaw
445

92695 Obiekty sportowe 1 500

w tym: wydatki bieżące 1 500

92695 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: projekt "Dobry 

ruch, zdrowy TY"
1 500

29 995

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 3 000

60016 Drogi gminne 3 000

w tym: wydatki bieżące 3 000

60016 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup tłucznia + 

rozwiezienie i wyrównanie - bieżące utrzymanie dróg 

gminnych gruntowych

3 000

2 750 Administracja publiczna 27 303

75095 Pozostała działlność 27 303

w tym: wydatki bieżące 27 303

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: spotkania 

mieszkańców w celu krzewienia ideii samorządowej
27 003

75095 4430

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: opłata za prawa 

autorskie ZAIKS podczas spotkań mieszkańców w celu 

krzewienia ideii samorządowej

300

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

RAZEM:

SOŁECTWO BRZEŚCE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (51.403 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 51.403 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 13238



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

na energooszczędne/ledowe
10 000

4 926 Kultura fizyczna 11 100

92601 Obiekty sportowe 3 100

w tym: wydatki bieżące 3 100

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw (zakup materiałów do koszenia)
2 200

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw (wywóz nieczystości stałych)
900

92695 Pozostała działalność 8 000

w tym: wydatki bieżące 8 000

92695 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: Projekt: " W 

zdrowym ciele - zdrowy duch"
8 000

51 403

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000

w tym: wydatki bieżące 9 000

92109 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: utrzymanie 

świetlicy
8 700

92109 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: utrzymanie 

świetlicy
300

2 600 Transport i łączność 6 231

60016 Drogi gminne 6 231

w tym: wydatki bieżące 6 231

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup tłucznia + 

rozgarnięcie
6 231

3 750 Administracja publiczna 2 000

75095 Pozostała działlność 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: impreza wiejska - 

okolicznościowa
2 000

17 231

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 10 000

60016 Drogi gminne 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: utwardzenie 

kruszywem dróg gminnych
10 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 2 937

75412 Ochotnicze straże pożatne 2 937

w tym: wydatki bieżące 2 937

RAZEM:

SOŁECTWO BUCZYNÓW: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (22.937 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 22.937 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO BRZUMIN: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (17.231 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 17.231 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 13238



75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Czaplin (przedsięwzięcie wspólne z sołectwem 

Czaplin i Wincentów)

2 937

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp  

sodowych na ledowe
10 000

22 937

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 14 560

60016 Drogi gminne 14 560

w tym: wydatki bieżące 14 560

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: utwardzenie 

kruszywem dróg gminnych
14 560

2 750 Administracja publiczna 5 000

75095 Pozostała działlność 5 000

w tym: wydatki bieżące 5 000

75095 4190

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: spotkania 

mieszkańców w celu krzewienia ideii samorządowej - 

zakup nagród konkursowych

5 000

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i p.poż 3 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000

w tym wydatki bieżące 3 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup sprzętu 

dla OSP Cendrowice (przedsięwzięcie wspólne z innymi 

sołectwami)

3 000

4 801 Oświata i wychowanie 3 000

80101 Szkoły podstawowe 3 000

4240 w tym wydatki bieżące 3 000

80101 4240
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup pomocy 

dydaktycznych dla szkoły w Cendrowicach
3 000

5 926 Kultura fizyczna 3 200

92601 Obiekty sportowe 3 200

w tym: wydatki bieżące 3 200

92601 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - zakup materiałów 

ekspolatacyjnych do koszenia  (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie z sołectwem Sobików)

1 250

92601 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - opłata za gospodarowanie 

odpadami (przedsięwzięcie realizowane wspólnie z 

sołectwem Sobików)

500

92601 4260

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - opłata za zuzycie prądu i wody 

(przedsięwzięcie realizowane wspólnie z sołectwem 

Sobików)

250

RAZEM:

SOŁECTWO CENDROWICE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (28.760 zł: w tym z art. 

3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 28.760 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 13238



92601 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - wynajem TOI TOI 

(przedsięwzięcie realizowane wspólnie z sołectwem Sobików)

1 200

28 760

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 6 000

60016 Drogi gminne 6 000

w tym: wydatki bieżące 6 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: utwardzenie 

kruszywem dróg gminnych
6 000

2 801 Oświata i wychowanie 100

80101 Szkoły podstawowe 100

w tym: wydatki bieżące 100

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

szkoły podstawowej w Coniewie (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Podosowa)

100

6 100

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 22 538

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000

60004 6050 w tym: wydatki majątkowe 15 000

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup i montaż 

wiaty przystankowej
12 500

60016 Drogi gminne 7 538

w tym: wydatki bieżące 7 538

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż lustra 

przy wyjeździe z ul. Pięknej
800

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: utwardzenie 

kruszywem dróg gminnych
6 738

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 4 000

75412 Ochotnicze straże pożatne 4 000

w tym: wydatki bieżące 4 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Cendrowice (przedsięwzięcie wspólne z sołectwem 

Cendrowice, Sierzchów i Sobików)

4 000

3 801 Oświata i wychowanie 4 000

80101 Szkoły podstawowe 4 000

w tym: wydatki bieżące 4 000

80101 4170

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: umowa zlecenie 

dla pracownika otwierającego, zamykającego i 

sprzątającego pomieszczenia w szkole po spotkaniach 

mieszkańców

4 000

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 600

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 600

w tym: wydatki bieżące 7 600

RAZEM:

SOŁECTWO CONIEW: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (6.100 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 6.100 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO CZACHÓWEK: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (57.138 zł: w tym z art. 

3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 51.638 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 13238



90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż lamp na 

istniejących słupach na ul. Szkolnej
7 600

5 926 Kultura fizyczna 19 000

92601 Obiekty sportowe 19 000

w tym: wydatki bieżące 1 000

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 18 000

92601 4300 w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wywóz śmieci 1 000

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

ogrodzenia
15 000

57 138

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 10 000

75095 Pozostała działalność 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania z Burmistrzem
10 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 1 972

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 972

w tym: wydatki bieżące 1 972

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Czaplin (przedsięwzięcie wspólne z innymi 

sołectwami)

1 972

3 851 Ochrona zdrowia 3 200

85195 Pozostała działalność 3 200

w tym: wydatki bieżące 3 200

85195 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup kostki 

brukowej do ułożenia wokół tężni solankowej w Czaplinie
3 200

4 926 Kultura fizyczna 11 000

92601 Obiekty sportowe 11 000

w tym: wydatki bieżące 11 000

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: materiały 

ekspoatacyjne do koszenia placu zabaw
1 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajęcie Toy-

Toy na okres wiosenno-letni na placu zabaw
1 500

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wmiana lamp 

sodowych na ledowe na placu zabaw
8 500

26 172

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 6 347

92601 Obiekty sportowe 6 347

w tym: wydatki bieżące 6 347

SOŁECTWO CZAPLINEK: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (36.347 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 32.347 zł)

SOŁECTWO CZAPLIN: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (26.172 zł: w tym z art. 3 ust. 

1 ustawy o funduszu sołeckim: 26.172 zł)

RAZEM:

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 13238



92601 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

placu zabaw o domek, piskownicę i trampolinę oraz inne 

drobne doposażenie wraz z projektem (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Dębówka)

3 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: rozbudowa 

monitoringu na placu zabaw o 1 kamerę 
3 347

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000

90015 6050 w tym: wydatki majątkowe 24 000

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: rozbudowa linii 

oświetleniowej na ul. Spacerowej
20 000

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 6 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000

w tym: wydatki bieżące 6 000

75412 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Czaplinek w defibrylator  AED
6 000

36 347

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 2 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Wojciechowice (przedsięwzięcie wspólne z 

sołectwem Wojciechowice)

1 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Cendrowice (przedsięwzięcie wspólne z sołectwem 

Cendrowice)

1 000

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 082

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 082

4300 w tym: wydatki bieżące 19 082

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana 

oświetlenia na ledowe
19 082

90095 Pozostała działalność 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

90095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż słupków 

z nazwami ulic i numerami 
2 000

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500

w tym: wydatki bieżące 2 500

92109 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media - woda
500

92109 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media - prąd
2 000

4 750 Administracja publiczna 10 000

75095 Pozostała działalność 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

RAZEM:

SOŁECTWO CZARNY LAS: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (35.582 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 35.582 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 13238



75095 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania dla mieszkańców celem krzewienia ideii 

samorządowej

10 000

35 582

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 48 813

60016 Drogi gminne 48 813

w tym: wydatki bieżące 48 813

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż lustra 

drogowego
3 813

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: dostarczenie  

tłucznia na drogi gminne
45 000

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

92109 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (prąd i woda)
4 730

92109 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów płynnych
270

92109 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zabezpieczenie 

altany przy świetlicy wiejskiej
5 000

58 813

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 10 000

92601 Obiekty sportowe 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

92601 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

placu zabaw o domek, piskownicę i trampolinę oraz inne 

drobne doposażenie wraz z projektem (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Czaplinek)

10 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 6 173

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 173

w tym: wydatki bieżące 6 173

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Czaplin (przedsięwzięcie wspólne z sołectwem 

Czaplin)

6 173

16 173

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 3 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000

RAZEM:

RAZEM:

SOŁECTWO CZERSK:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025rok (58.813 zł: w tym z art. 3 ust. 

1 ustawy o funduszu sołeckim: 58.813 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO DĘBÓWKA: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (16.173 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 16.173 zł)

SOŁECTWO DOBIESZ: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (51.203 zł: w tym z art. 3 ust. 

1 ustawy o funduszu sołeckim: 43.169 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 13238



w tym: wydatki bieżące 3 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Wojciechowice (przedsięwzięcie wspólne z 

sołectwem Wojciechowice)

3 000

2 600 Transport i łączność 48 203

60016 Drogi gminne 48 203

60016 6050 w tym: wydatki majątkowe 48 203

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: Budowa 

chodnika wzdłuż ul. Ogrodowej - etap III
40 169

51 203

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 14 000

75095 Pozostała działalność 14 000

w tym: wydatki bieżące 14 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania dla mieszkańców "Przywitanie lata"
5 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania dla mieszkańców "Pożegnanie lata"
9 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 13 500

75495 Pozostała dzialalność 13 500

w tym: wydatki bieżące 13 500

75495 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł:energia 

elektryczna za monitoring wiejski
1 500

75495 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: opłata za przesył 

danych
12 000

3 801 Oświata i wychowanie 3 878

80101 Szkoły podstawowe 3 878

4240 w tym wydatki bieżące 3 878

80101 4240
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup pomocy 

dydaktycznych dla ZSP w Kątach
2 878

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców i innych atrakcji na piknik w SP w Baniosze 

(przedsięwzięcie wspólne z solectwem Szymanów, Solec, 

Łubna, Baniocha - Osiedle i Baniocha - Wieś)

1 000

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 400

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 400

4300 w tym: wydatki bieżące 14 400

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zamontowanie 

lamp na istniejących słupach - ul. Orzeszkowa
14 400

5 926 Kultura fizyczna 8 035

92601 Obiekty sportowe 8 035

w tym: wydatki bieżące 8 035

92601 4170

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zatrudnienie 

osoby do otwierania i zamykania placu zabaw (umowa 

zlecenie)

4 800

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: odbiór śmieci z 

placu zabaw
735

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem TOI 

TOI na plac zabaw na okres letni
2 500

53 813RAZEM:

SOŁECTWO KĄTY:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (53.813 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 53.813 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 13238



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 5 463

60016 Drogi gminne 5 463

w tym: wydatki bieżące 5 463

60016 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

materiałów do renowacji i konserwacji progów 

zwalniających i słupków drogowych

5 463

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000

90003 Utrzymanie czystości 20 000

w tym: wydatki bieżące 20 000

90003 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł:  zatrudnienie na 

umowę zlecenie osoby utrzymującej czystość w sołectwie
20 000

4 926 Kultura fizyczna 16 000

92601 Obiekty sportowe 16 000

w tym: wydatki bieżące 16 000

92601 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup i 

zamontowanie zewnętrznego betonowego stołu do tenisa 

stołowego wraz z niezbędną dokumentacją

10 000

92601 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: utrzymanie 

placu zabaw w Krzakach Czaplinkowskich
6 000

41 463

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 2 000

75095 Pozostała działalność 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania mieszkańców z Burmistrzem
2 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 5 000

75412 Ochotnicze straże pożatne 5 000

w tym: wydatki bieżące 5 000

75412 3020

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Baniocha - Osiedle i Baniocha - 

Wieś)

5 000

3 801 Oświata i wychowanie 5 000

80101 Szkoły podstawowe 5 000

w tym wydatki bieżace 5 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców na piknik w SP w Baniosze (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Szymanów, Solec, Kąty, Baniocha - 

Wieś i Baniocha - Osiedle)

5 000

4 926 Kultura fizyczna 23 200

92601 Obiekty sportowe 16 200

w tym: wydatki bieżące 3 000

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 13 200

SOŁECTWO ŁUBNA:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (35.200 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 33.000 zł)

SOŁECTWO KRZAKI CZAPLINKOWSKIE:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (41.463 

zł: w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 41.463 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 13238



6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: budowa 

monitoringu na placu zabaw
11 000

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup 

materiałów do bieżacego utrzymania placu zabaw
3 000

92695 Pozostała działalność 7 000

w tym: wydatki bieżące 7 000

92695 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zajęcia fitness 

dla mieszkańców
7 000

35 200

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 26 113

60016 Drogi gminne 26 113

60016 6050 w tym: wydatki majątkowe 26 113

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: Budowa 

chodnika wzdłuż ul. Tęczowej
21 761

26 113

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 11 000

60016 Drogi gminne 11 000

w tym: wydatki bieżące 11 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: dostawa tłucznia 

na utwardzenie dróg gminnych w Moczydłowie.
11 000

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 800

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000

w tym: wydatki bieżące 4 000

90004 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup donic 

wraz z ziemią, kwiatami i nawozem
4 000

90095 Pozostała działalność 1 800

w tym: wydatki bieżące 1 800

90095 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 3 koszy 

na śmiecie
1 800

3 926 Kultura fizyczna 5 000

92695 Pozostała działaność 5 000

w tym: wydatki bieżące 5 000

92695 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: "Sport to 

zdrowie" 
5 000

21 800

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 9 454

92601 Obiekty sportowe 9 454

w tym: wydatki bieżące 9 454

RAZEM:

SOŁECTWO MIKÓWIEC: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (26.113 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 21.761 zł)

SOŁECTWO MOCZYDŁÓW:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (21.800 zł: w tym z art. 

3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 21.800 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO OBRĘB:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (24.998,92 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 22.408 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 13238



92601 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: umowa zlecenie 

na koszenie trawy na placu zabaw
450

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup 

materiałów eklspoatacyjnych na plac zabaw
800

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: opłata za moc 

przyłączeniową dla PGE
1 300

92601 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: wykonanie 

wewnętrznej linii zasilającej altanę wraz ze skrzynką 

rozdzielczą

5 904

92601 4260 w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: opłata za prąd 1 000

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 544

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 544

90015 6050 w tym: wydatki majątkowe 15 544

6050
w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

oświetlenia ul. Podleśnej w miejscowości Obręb 
12 954

24 998

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 14 461

60016 Drogi gminne 14 461

w tym: wydatki bieżące 14 461

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: dostawa tłucznia 

na utwardzenie dróg gminnych w sołectwie.
14 461

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000

w tym: wydatki bieżące 14 000

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

oświetlenia ulicznego na lampy ledowe
14 000

3 926 Kultura fizyczna 4 592

92601 Obiekty sportowe 4 592

w tym wydatki bieżące 4 592

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup 

materiałów ekspoloatacyjnych do koszenia
2 092

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup 

materiałów np. farby do pomalowania altany i ławek
1 500

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: prace 

porządkowe
1 000

33 053

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 925

92601 Obiekty sportowe 925

w tym: wydatki bieżące 925

92601 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące opłaty 

za prąd na plac zabaw
925

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 012

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 012

RAZEM:

SOŁECTWO PODGÓRA:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (19.937 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 19.937 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO PĘCŁAW:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (33.053 zł: w tym z art. 3 ust. 

1 ustawy o funduszu sołeckim: 33.053 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 13238



w tym: wydatki bieżące 19 012

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

oświetlenia ulicznego na lampy ledowe
19 012

19 937

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 800

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 800

w tym: wydatki bieżące 8 800

92109 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (prąd i woda)
7 000

92109 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za wywóz nieczystości 

płynnych

600

92109 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - monitoring
1 200

2 926 Kultura fizyczna 21 312

92601 Obiekty sportowe 21 312

w tym: wydatki bieżące 21 312

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: utwardzenie 

terenu  na placu zabaw
21 312

30 112

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 6 000

60016 Drogi gminne 6 000

w tym: wydatki bieżące 6 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł:  dostawa 

tłucznia + rozgarnięcie
6 000

2 801 Oświata i wychowanie 5 000

80101 Szkoły podstawowe 5 000

w tym: wydatki bieżące 5 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

szkoły podstawowej w Coniewie (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Coniew)

5 000

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 173

90095 Pozostała działalność 4 173

w tym: wydatki bieżące 4 173

90095 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 2 ławek i 

4 koszy na odpady
4 173

15 173

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

RAZEM:

SOŁECTWO POTYCZ: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (28.583 zł: w tym z art. 3 ust. 

1 ustawy o funduszu sołeckim: 28.583 zł)

SOŁECTWO PODŁĘCZE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (30.112 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 30.112 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO PODOSOWA: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (15.173 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 15.173 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 13238



1 600 Transport i łączność 3 000

60016 Drogi gminne 3 000

w tym: wydatki bieżące 3 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł:  dostawa 

tłucznia + rozgarnięcie
3 000

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 583

90004 Utrzymanie zieleni 19 000

w tym: wydatki bieżące 19 000

90004 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wykonanie 

nasadzeń drzew
19 000

90095 Pozostała działalność 6 583

w tym: wydatki bieżące 6 583

90095 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: opłata za media 

(prąd i woda) oraz opłata przyłączeniowa PGE
2 583

90095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wykonanie 

gablot informacyjnych - 2 szt
4 000

28 583

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 4 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000

w tym: wydatki bieżące 4 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: doposażenie 

OSP w Cendrowicach (przedsięwzięcie wspólne z 

Cendrowicami, Czachówkiem i Sobikowem)

2 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: doposażenie 

OSP w Wojeciechowicach (przedsięwzięcie wspólne z 

sołectwem Wojciechowice)

2 000

2 926 Kultura fizyczna 38 461

92601 Obiekty sportowe 4 600

w tym: wydatki bieżące 4 600

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 33 861

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: budowa altany 

wraz z utwardzeniem
28 217

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: bieżace 

utrzymanie budynku i placu zabaw (praąd i woda)
1 600

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: materiały na 

bieżace utrzymanie placu zabaw
2 000

92601 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: bieżace 

utrzymanie budynku i placu zabaw (opłata za wywóz 

odpadów)

1 000

42 461

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 3 250

RAZEM:

SOŁECTWO SOBIKÓW: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (25.407 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 25.407 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO SIERZCHÓW: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (42.461 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 36.817 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 13238



92601 Obiekty sportowe 3 250

w tym: wydatki bieżące 3 250

92601 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - zakup materiałów 

eksploatacyjnych (przedsięwzięcie realizowane wspólnie z 

sołectwem Cendrowice)

1 300

92601 4260

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - opłata za zuzycie prądu i wody 

(przedsięwzięcie realizowane wspólnie z sołectwem 

Cendrowice)

250

92601 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie placu zabaw - wynajem TOI TOI 

(przedsięwzięcie realizowane wspólnie z sołectwem 

Cendrowice)

1 700

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 800

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000

w tym: wydatki bieżące 12 000

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

oświetlenia ulicznego na lampy ledowe
12 000

90095 Pozostała działalność 1 800

w tym: wydatki bieżące 1 800

90095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż 3 szt. 

koszy na odpady
1 800

3 801 Oświata i wychowanie 1 000

80101 Szkoły podstawowe 1 000

w tym wydatki bieżące 1 000

80101 4240

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup pomocy 

dydaktycznych dla szkoły w Cendrowicach 

(przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Cendrowice)

1 000

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 2 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: doposażenie 

OSP w Cendrowicach (przedsięwzięcie wspólne z 

sołectwem Cendrowice, Czachówek i Sierzchów)

2 000

5 750 Administracja publiczna 5 357

75095 Pozostała działalność 5 357

w tym: wydatki bieżące 5 357

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: szerzenie ideii 

samorządowej poprzez organizacje spotkań
5 357

25 407

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 17 213

92601 Obiekty sportowe 13 713

w tym: wydatki bieżące 1 713

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 12 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wyrównanie 

terenu boiska do piłki nożnej
1 713

RAZEM:

SOŁECTWO SOLEC: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (60.813 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 58.813 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 13238



6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

piłkochwytów przy boisku do piłki plażowej
10 000

92695 Pozostała działalność 3 500

w tym: wydatki bieżące 3 500

92695 4170

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zajęcia 

zdrowotno - sportowe dla mieszkańców "Dobry ruch, 

zdrowy TY"

3 500

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600

w tym: wydatki bieżące 1 600

92109 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (prąd i woda)
1 000

92109 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (kanalizacja)
200

92109 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup usług 

sprzątania łazienki zlokalizowanej w przedsionku 

budynku świetlicy

400

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

oświetlenia ulicznego na lampy ledowe
10 000

4 801 Oświata i wychowanie 3 000

80101 Szkoły podstawowe 3 000

w tym wydatki bieżace 3 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców na piknik w SP w Baniosze (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Szymanów, Łubna, Kąty, Baniocha - 

Wieś i Baniocha - Osiedle)

3 000

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 6 000

75412 Ochotnicze straże pożatne 6 000

w tym: wydatki bieżące 6 000

75412 3020

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Łubna, Baniocha - Osiedle i 

Baniocha - Wieś)

6 000

6 750 Administracja publiczna 8 000

75095 Pozostała działalność 8 000

w tym: wydatki bieżące 8 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkań mieszkańców sołectwa
8 000

7 600 Transport i łączność 15 000

60016 Drogi gminne 15 000

w tym: wydatki bieżące 15 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł:  dostawa 

kruszywa dolomitowego wraz z rozgarnięciem
15 000

60 813

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 5 000

SOŁECTWO SZYMANÓW: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (34.849 zł: w tym z art. 3 

ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 30.583 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 13238



75095 Pozostała działalność 5 000

w tym: wydatki bieżące 5 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkań mieszkańców sołectwa
5 000

2 801 Oświata i wychowanie 1 000

80101 Szkoły podstawowe 1 000

w tym wydatki bieżace 1 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców na piknik w SP w Baniosze (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Solec, Łubna, Kąty, Baniocha - 

Wieś i Baniocha - Osiedle)

1 000

3 926 Kultura fizyczna 28 849

92601 Obiekty sportowe 27 349

w tym: wydatki bieżące 1 750

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 25 599

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem TOI-

TOI w miesiącach IV-X
1 750

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

piłkochwytów przy boisku
21 333

92695 Pozostała działalność 1 500

w tym: wydatki bieżące 1 500

92695 4170

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zajęcia 

zdrowotno - sportowe dla mieszkańców "Dobry ruch, 

zdrowy TY"

1 500

34 849

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 4 204

75095 Pozostała działalność 4 204

w tym: wydatki bieżące 4 204

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł:  spotkanie 

mieszkańców (krzewienie idei samorządowej)
4 204

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 1 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000

w tym: wydatki bieżące 1 000

75412 3020
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha
1 000

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 200

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000

90015 6050 w tym: wydatki majątkowe 30 000

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

oświetlenia ulicznego - ul. Marii Konopnickiej
25 000

90095 Pozostała działalność 9 200

w tym: wydatki bieżące 9 200

90095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: montaż 3 tablic 

informacyjnych
4 800

90095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: montaż 6 szt 

koszy na śmieci
4 400

4 926 Kultura fizyczna 8 000

92601 Obiekty sportowe 8 000

SOŁECTWO TOMICE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (52.404 zł: w tym z art. 3 ust. 

1 ustawy o funduszu sołeckim: 47.404 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 13238



w tym: wydatki bieżące 8 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: montaż 

dodatkowej kamery do monitoringu na placu zabaw
3 000

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: odbiór śmieci z 

placu zabaw
1 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: wynajęcie Toy- 

Toy na okres letni
4 000

52 404

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 20 000

92601 Obiekty sportowe 20 000

w tym: wydatki bieżące 20 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: modernizacja 

boiska do gry w piłkę nożną
10 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: montaż 

monitoringu na placu zabaw
10 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 6 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000

w tym: wydatki bieżące 6 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Czaplin (przedsięwzięcie wspólne z sołectwem 

Buczynów i Czaplin)

6 000

3 750 Administracja publiczna 2 050

75095 Pozostała działalność 2 050

w tym: wydatki bieżące 2 050

75095 4190

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł:  spotkanie 

mieszkańców - zakup nagród dla dzieci biorących udział 

w różnych konkursach

2 050

28 050

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 19 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000

w tym: wydatki bieżące 19 000

75412 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: doposażenie 

OSP Wojciechowice (przedsięwzięcie wspólne z innymi 

sołectwami)

1 000

75412 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

specjalistycznego namiotu dla OSP Wojciechowice 
8 000

75412 4270
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: remont 

ogrodzenia przy OSP Wojciechowice
10 000

2 750 Administracja publiczna 4 760

75095 Pozostała działalność 4 760

w tym: wydatki bieżące 4 760

RAZEM:

SOŁECTWO WINCENTÓW: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (28.050 zł: w tym z art. 

3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 28.050 zł)

RAZEM:

SOŁECTWO WOJCIECHOWICE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (23.760 zł: w tym 

z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 23.760 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 13238



75095 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł:  spotkanie 

mieszkańców - wynajęcie dmuchanego placu zabaw i 

animatorów

4 760

23 760

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 818

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 818

w tym: wydatki bieżące 27 818

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wymiana lamp 

oświetlenia ulicznego na lampy ledowe
27 818

27 818

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 6 000

92601 Obiekty sportowe 6 000

w tym: wydatki bieżące 6 000

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: wynajem 

toalety Toy-Toy
3 000

92601 4300 w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: wywóz śmieci 1 000

92601 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: materiały 

eksploatacyjne niezbędne do bieżącego utrzymania placu 

zabaw

1 000

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup 

przykrycia piaskownicy z zadaszeniem
1 000

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500

90095 Pozostała dzialalność 11 500

w tym: wydatki bieżące 11 500

90095 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup budek 

dla ptaków (montaż we własnym zakresie)
8 000

90095 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup  

metalowego kosza na śmieci z pokrywą utrudniającą 

wrzucanie dużych elementów

1 000

90095 4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup zakup 

tablicy informacyjnej i zaprawy betonowej (montaż we 

własnym zakresie)

2 500

2 600 Transport i łączność 10 000

60016 Drogi gminne 10 000

w tym: wydatki bieżące 10 000

60016 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup i montaż 

2 szt. spowalniczy wraz z oznakowaniem 
10 000

27 500

1 153 291

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: 1 106 388

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem.: 

SOŁECTWO WÓLKA DWORSKA: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (27.818 zł: w tym 

z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 27.818 zł)

RAZEM:

RAZEM:

SOŁECTWO WÓLKA ZAŁĘSKA: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (27.500 zł: w tym z 

art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 27.500 zł)

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 13238



Załącznik Nr 1

do Uchwały XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Podmiot i cel Paragraf Wysokość dotacji

600 60004 Lokalny transport zbiorowy
Miasto stołeczne Warszawa – dofinansowanie linii transportu zbiorowego obsługujących gminę Góra 

Kalwaria
2310 810 000,00

851 85149 Programy polityki zdrowotnej
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii – realizacja programu w zakresie 

doraźnej pomocy lekarskiej
2780 483 000,00

851 85149 Programy polityki zdrowotnej
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii –realizacja programu w zakresie 

szczepienia dzieci p/meningokokom
2780 40 000,00

1 333 000,00

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Podmiot i cel Paragraf Wysokość dotacji

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Ośrodek Kultury w Górze Kalwarii – działalność statutowa 2480 3 600 000,00

921 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna – działalność statutowa 2480 1 385 000,00

4 985 000,00

DOTACJE CELOWE

 DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

 DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 13238



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XI/125/2024  Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Paragraf
Wysokość 

dotacji

010 01008 Zadania z zakresu utrzymania urządzeń wodnych 2830 115 000,00

010 01044 Zadania z zakresu infrastruktury sanitacyjnej wsi 6230 100 000,00

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2360 17 000,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 2360 30 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2360 42 200,00

852 85295 Zadania z zakresu polityki społecznej i pomocy prorodzinnej 2360 75 403,00

900 90002 Zadania w zakresie edukacji ekologicznej z gospodarki odpadami 2360 10 000,00

900 90005

Zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego i klimatu - 

realizacja programu niskiej emisji poprzez dofinansowanie 

wymiany źródeł ogrzewania

6230 913 000,00

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków 6570 3 013 500,00

921 92195 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 2360 200 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2360 610 000,00

5 126 103,00

Dział Rozdział Nazwa jednostki Paragraf
Wysokość 

dotacji

801 80101 Akademia Św. Stanisława Papczyńskiego w Górze Kalwarii 2540 763 851,00

801 80104
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Służebnic Jezusa 

w Eucharystii w Górze Kalwarii
2540 517 554,00

801 80104
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 

Niepokalanego Poczęcia NMP w Czersku
2540 431 295,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „ZUZIA” w Górze Kalwarii 2540 690 072,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Zielony Domek” 2540 621 065,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Czarodziejska Planeta” 2540 862 590,00

801 80104 Przedszkole Publiczne „Różowy Baranek” w Górze Kalwarii 2590 2 300 244,00

801 80104 Przedszkole Publiczne "KRAINA UŚMIECHU" 2590 1 042 778,00

801 80104 Przedszkole Publiczne "BAJKOWY ZAKĄTEK" 2590 2 369 252,00

801 80104 Przedszkole Publiczne "Baśniowy Domek" 2590 1 150 122,00

801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Zielony Domek” 2540 97 063,00

801 80149 Przedszkole Publiczne "KRAINA UŚMIECHU" 2590 710 833,00

801 80149 Przedszkole Publiczne "BAJKOWY ZAKĄTEK" 2590 440 805,00

801 80150 Akademia Św. Stanisława Papczyńskiego w Górze Kalwarii 2540 590 416,00

854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Zielony Domek” 2540 22 985,00

854 85404 Przedszkole Publiczne "BAJKOWY ZAKĄTEK" 2590 38 307,00

854 85404 Przedszkole Publiczne "KRAINA UŚMIECHU" 2590 61 292,00

12 710 524,00

DOTACJE CELOWE

 DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

 DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 13238



Rozdział Jednostka sprawozdawcza 0960 0970
razem 

dochody
4240 4270

razem 

wydatki

ZSP w Cendrowicach 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Dobieszu 500 500 1 000 500 500 1 000

SP Nr 2 w Górze Kalwarii 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Czachówku 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Czaplinku 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Czersku 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Baniosze 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Brześcach 500 500 1 000 500 500 1 000

SP w Coniewie 500 500 1 000 500 500 1 000

ZSP w Kątach 500 500 1 000 500 500 1 000

ZSO w Górze Kalwarii 500 500 1 000 500 500 1 000

80101 Suma 5 500 5 500 11 000 5 500 5 500 11 000

P-le Nr 1 w Górze Kalwarii 500 500 1 000 500 500 1 000

P-le w Baniosze 500 500 1 000 500 500 1 000

P-le Integracyjne w Górze Kalwarii 500 500 1 000 500 500 1 000

80104 Suma 1 500 1 500 3 000 1 500 1 500 3 000

Suma końcowa 7 000 7 000 14 000 7 000 7 000 14 000

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW WYDZIELONYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK.

80104

80101

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/125/2024 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 13238


	UCHWAŁA NR XI/125/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1



	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 9 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 9 ust. 1
	pkt 7 w § 9 ust. 1

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4
	Zalacznik 5 Zestawienie Nr 5
	Zalacznik 6 Zestawienie Nr 6
	Zalacznik 7 Zestawienie Nr 7
	Zalacznik 8 Zestawienie Nr 8
	Zalacznik 9 Zestawienie Nr 9
	Zalacznik 10 Zestawienie Nr 10
	Zalacznik 11 Zestawienie Nr 11
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 3

		2024-12-27T10:27:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




